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UFFICIO 
E-MAIL  

Dott. Enrico Vacca Direttore del Servizio 
Direzione della “Struttura 

Complessa” 
070 

9359500 
enrico.vacca@atssardegna.it 

Dott. Concas Andrea 

Dirigente veterinario “Coordinatore” 

Responsabile dell’Area di Specializzazione 

“Dati Patrimonio Zootecnico, Tracciabilità, 

Qualifiche Sanitarie e Statistiche” – BDN. 

Componente del “Gruppo di Verifica” (GdV) 

Responsabile del procedimento 

nonché dell’adozione del 

provvedimento finale presso il 

territorio del Comune di Arbus. 

070 
97611650 

andrea.concas@atssardegna.it 

Dott.ssa Fideli 

Loredana 

Dirigente veterinario “Referente“ per il 

“Settore Encefalopatie Spongiformi 

Trasmissibili. 

Responsabile del procedimento 

nonché dell’adozione del 

provvedimento finale presso il 

territorio dei Comuni di Sanluri, 

Villanovaforru, Furtei, Pauli Arbarei, 

Ussaramanna e Turri. 

070 
9359500 

loredana.fideli@atssardegna.it 

Dott. Floris Marco 

Giampiero 

Dirigente veterinario “Referente” per il 

“Settore Bovini”. 

Responsabile del procedimento 

nonché dell’adozione del 

provvedimento finale presso il 

territorio del Comune di Guspini 

secondo una ripartizione delle 

aziende zootecniche come risultante 

agli atti d’ufficio. 

070 
97611650 

marcogiampiero.floris@atssardegna.it 
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Dott. Frau Bruno 
Dirigente veterinario “Referente” per il 

“Settore Apistico”. 

Responsabile del procedimento 

nonché dell’adozione del 

provvedimento finale presso il 

territorio dei Comuni di Segariu, 

Villamar, Villanovafranca e 

Barumini. 

070 
9359500 

bruno.frau@atssardegna.it 

Dott. Gioi Francesco 
Dirigente veterinario “Referente” per il 

“Settore Suini”. 

Responsabile del procedimento 

nonché dell’adozione del 

provvedimento finale presso il 

territorio del Comune di 

Gonnosfanadiga. 

070 
93441781 

francesco.gioi@atssardegna.it 

Dott. Malica Augusto 
Dirigente veterinario “Referente” per il 

“Settore Equini”. 

Responsabile del procedimento 

nonché dell’adozione del 

provvedimento finale presso il 

territorio dei Comuni di Collinas, San 

Gavino Monreale, Sardara e 

Villacidro. 

070 

9375576 
augusto.malica@atssardegna.it 

Dott. Matzeu Fausto 

Dirigente veterinario “Responsabile” 

dell’Area Tematica Dipartimentale 

“Coordinamento Emergenze epidemiche e 

non epidemiche veterinarie”. 

“Referente” del Servizio per il sottoprocesso 

delle Emergenze Veterinarie. 

Responsabile del procedimento 

nonché dell’adozione del 

provvedimento finale presso il 

territorio dei Comuni di Samassi, 

Serramanna, Serrenti, Lunamatrona 

e Siddi. 

070 
9359500 

fausto.matzeu@atssardegna.it 
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Dott. Pani Andrea 

Dirigente veterinario “Referente” per il 

“Settore Procedure Documentate e istruzioni 

operative”. 

“Referente” per l’attuazione del processo di 

autovalutazione Accordo Stato Regioni del 

07/02/2013. 

“Referente” dei sistemi informativi “SISaR – 

Vet”, TRACES, SINTESIS. 

“Referente” “Flusso dati” verso la RAS. 

Componente del “Gruppo di Verifica” (GdV). 

Delegato a firmare in nome e per conto del 

Direttore del Servizio. 

Responsabilità connesse al ruolo 

dirigenziale su attività istituzionali 

presso la sede centrale di Sanluri a 

supporto della Direzione della 

Struttura e dell’equipe. 

070 
9359590 

andrea.pani@atssardegna.it 

Dott.ssa Pintori 

Ariana 

Dirigente veterinario “Referente” per il 

“Settore Ovino e Caprino”. 

Responsabile del procedimento 

nonché dell’adozione del 

provvedimento finale presso il 

territorio dei Comuni di Tuili, Setzu, 

Genuri, Las Plassas e Gesturi. 

070 
9359500 

ariana.pintori@atssardegna.it 

Dott. Sanna 

Francesco 

“Dirigente Sostituto” del Direttore del 

Servizio; 

Delegato a firmare in nome e per conto del 

Direttore del Servizio. 

“Coordinatore” Responsabile dell’Area 

Tematica del Servizio “Piani di Eradicazione 

Malattie Infettive e Diffusive degli Animali”. 

Responsabile del procedimento 

nonché dell’adozione del 

provvedimento finale presso il 

territorio del Comune di Pabillonis e 

del Comune di Guspini secondo una 

ripartizione delle aziende 

zootecniche come risultante agli atti 

d’ufficio. 

070 
97611650 

francesco.sanna@atssardegna.it 
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Dott.ssa Muscas Rita 
Veterinario della “Specialistica veterinaria 

ambulatoriale convenzionata”. 

Controlli ufficiali ed altre attività 

ufficiali per conto della ATS, 

ordinariamente presso i comuni del 

distretto di Guspini. 

070 
97611650 

rita.muscas@atssardegna.it 

Dott. Lotta Giovanni 
Veterinario della “Specialistica veterinaria 

ambulatoriale convenzionata”. 

Controlli ufficiali ed altre attività 

ufficiali per conto della ATS, 

ordinariamente presso i comuni del 

distretto di Sanluri 

070 
97611650 

giovanni.lotta@atssardegna.it 

Dott. Cozzolino 

Claudio 

Veterinario della “Specialistica veterinaria 

ambulatoriale convenzionata”. 

Controlli ufficiali ed altre attività 

ufficiali per conto della ATS, 

ordinariamente presso i comuni del 

distretto di Guspini. 

070 
9359500 

claudio.cozzolino@atssardegna.it 

Sig. Picci Mariano 

Tecnico della Prevenzione Sanità Pubblica 

Veterinaria e Sicurezza Alimentare. 

Referente del gruppo di lavoro dell’ “Ufficio 

Anagrafe Zootecnica Aziendale - Sistema 

Informativo Veterinario” (Determinazione 

dirigenziale n. 75 del 14/01/2011). 

Attività di prevenzione, verifica e 

controllo in particolare nei settori 

dell’Anagrafe Zootecnica e del 

Sistema Informativo Veterinario 

070 
9359492 

070 
9359500 

mariano.picci@atssardegna.it 

Sig. Murtas Paolo 

Operatore tecnico. 

Componente “Ufficio Anagrafe Zootecnica 

Aziendale - Sistema Informativo Veterinario”. 

Interventi manuali e tecnici correlati 

alla sanità pubblica veterinaria – 

ordinariamente presso i comuni del 

distretto di Guspini. 

070 
97611650 

paolo.murtas@atssardegna.it 
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Sig. Porta Giuseppe 

Operatore tecnico. 

Componente “Ufficio Anagrafe Zootecnica 

Aziendale - Sistema Informativo Veterinario”. 

Interventi manuali e tecnici correlati 

alla sanità pubblica veterinaria - 

ordinariamente presso i comuni del 

distretto di Guspini. 

070 
97611650 

giuseppe.porta@atssardegna.it 

Sig.ra Garau Valeria  

Collaboratore amministrativo. 

Componente “Ufficio Anagrafe Zootecnica 

Aziendale - Sistema Informativo Veterinario”. 

Responsabile del procedimento per 

le attività e processi di natura 

amministrativa interrelati con la 

sanità pubblica veterinaria. Sede di 

Guspini. 

070 
97611650 

valeria.garau@atssardegna.it 

Sig. Maurizio Ortu 

Amministrativo. 

Componente “Ufficio Anagrafe Zootecnica 

Aziendale - Sistema Informativo Veterinario”. 

Attività e processi di natura 

amministrativa interrelati con la 

sanità pubblica veterinaria. Sede di 

Sanluri. 

070 
9359500 

maurizio.ortu@atssardegna.it 

 

 

 


